Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng cá 

nhân là chủ thẻ tín dụng quốc tế HDBank Visa còn hiệu lực (không bao gồm chủ thẻ phụ và thẻ Vikki, 

thẻ Muadee by HDBank, thẻ Doanh nghiệp). 

7. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.200.000.000 đồng (bằng chữ một tỷ hai trăm 

triệu đồng). Dưới 50% tổng giá trị của hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại. 

8. Điều kiện và cách tham gia: 

a. Trong thời gian khuyến mại, khách hàng phát sinh giao dịch với thẻ tín dụng quốc tế HDBank thỏa 

điều kiện sớm nhất sẽ được áp dụng ưu đãi, cụ thể như sau: